UBND TP. CẦN THƠ

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 211/SGDĐT-VP

V/v dự Hội nghị trực tuyến

sơ kết học kỳ I, triển khai nhiệm vụ

học kỳ II, năm học 2018-2019

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Cần Thơ, ngày 21 tháng 01 năm 2019

Kính gửi:

- Phòng giáo dục và đào tạo quận, huyện;

- Hiệu trưởng trường THPT, trường phổ thông có nhiều

cấp học, Trường Phổ thông Dân tộc nội trú, Trường

Dạy trẻ khuyết tật;

- Trung tâm Ngoại ngữ - Tin học và Bồi dưỡng nhà giáo.

Nhằm sơ kết đánh giá tình hình thực hiện nhiệm vụ học kỳ I, triển khai

nhiệm vụ trọng tâm học kỳ II, năm học 2018-2019, Sở Giáo dục và Đào tạo tổ

chức Hội nghị sơ kết học kỳ I, năm học 2018-2019 bằng hình thức trực tuyến, cụ

thể như sau:

Chủ trì hội nghị: Bà Trần Hồng Thắm, Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo.

1. Thời gian: 14 giờ, ngày 24 tháng 01 năm 2019 (thứ Năm).

Đại biểu có mặt trước 13 giờ 45 phút.

2. Địa điểm và thành phần dự họp

* Điểm 1: Tại Phòng họp trực tuyến, Sở Giáo dục và Đào tạo

- Các Phó Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo;

- Mời Phó Chủ tịch Công đoàn ngành ngành giáo dục thành phố;

- Chánh Văn phòng, Phó Chánh Văn phòng; Chánh Thanh tra, Phó Chánh

Thanh tra; Trưởng, phó các phòng chuyên môn - nghiệp vụ thuộc Sở Giáo dục

và Đào tạo.

* Điểm 2: Tại Phòng trực tuyến của các trường công lập trực thuộc Sở đã lắp

đặt hệ thống cầu truyền hình Edumeet

- Trưởng, phó phòng giáo dục và đào tạo quận, huyện (địa điểm dự hội

nghị theo danh sách đính kèm);

- Hiệu trưởng, Phó Hiệu trưởng, Chủ tịch công đoàn, Tổ trưởng chuyên

môn các trường trung học phổ thông, trường phổ thông có nhiều cấp học,

Trường Phổ thông Dân tộc nội trú, Trường Dạy trẻ khuyết tật (riêng Trường

THPT Thực hành Sư phạm, Trường Phổ thông năng khiếu Thể dục Thể thao,

Trường Phổ thông Việt Mỹ, Phổ thông Thái Bình Dương, Tiểu học - THCS và

THPT Quốc tế Hòa Bình, Tiểu học - THCS và THPT Quốc Văn, THCS và THPT

Nguyễn Bỉnh Khiêm dự hội nghị tại các địa điểm theo danh sách đính kèm).

HỎA TỐC

 2

- Giám đốc, Phó Giám đốc, Chủ tịch công đoàn Trung tâm Ngoại ngữ - Tin

học và Bồi dưỡng nhà giáo dự hội nghị tại Trường THPT Nguyễn Việt Hồng.

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị các đơn vị cử đại biểu dự hội nghị đúng

thời gian và thành phần./.

  i nhận:
- Như thành phần mời;

- Lưu VT.

GIÁM ĐỐC

Trần Hồng Thắm

 3

DANH SÁCH

Phòng GD&ĐT quận, huyện; các trường dự hội nghị trực tuyến

sơ kết học kỳ I, triển khai nhiệm vụ học kỳ II, năm học 2018-2019

(Kèm theo Công văn số 211/SGDĐT-VP ngày 21/01/2019 của Sở GD&ĐT)

TT Tên đơn vị Địa điểm dự hội nghị
Ghi

chú

1 Phòng GD&ĐT quận Ninh Kiều THPT Châu Văn Liêm

2 Phòng GD&ĐT quận Cái Răng THPT Nguyễn Việt Dũng

3 Phòng GD&ĐT quận Bình Thủy THPT Bình Thủy

4 Phòng GD&ĐT quận Ô Môn THPT Lưu Hữu Phước

5 Phòng GD&ĐT quận Thốt Nốt THPT Thốt Nốt

6 Phòng GD&ĐT huyện Vĩnh Thạnh THPT Vĩnh Thạnh

7 Phòng GD&ĐT huyện Cờ Đỏ THPT Hà Huy Giáp

8 Phòng GD&ĐT huyện Thới Lai THPT Thới Lai

9 Phòng GD&ĐT huyện Phong Điền THPT Phan Văn Trị

10 Trường THPT Thực hành Sư phạm
THPT Phan Ngọc Hiển

11 Trường Phổ thông năng khiếu Thể dục Thể thao

12 Trường Phổ thông Việt Mỹ
THPT Trần Đại Nghĩa

13 THCS và THPT Nguyễn Bỉnh Khiêm

14 Phổ thông Thái Bình Dương
THPT An Khánh

15 Tiểu học - THCS và THPT Quốc tế Hòa Bình

16 Tiểu học - THCS và THPT Quốc Văn THPT Nguyễn Việt Hồng

		2019-01-21T17:07:29+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo thành phố Cần Thơ<sogddt@cantho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!